

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 003-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
Nro. de Identificación: 001-1273

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Código Ítem N°	Descripción del Ítems	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	18/01/2022	001 -2022-SUNAT/157000	150100 OFICINA DE REGISTRO ACADÉMICO Y SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	S071100388611	SERVICIO DE EVALUACIÓN POR COMPETENCIAS DE PERSONAL	2.3.2.7.13.98.001	23,450.00	SERVICIO					1	23,450.00
2	13/01/2022	001 -2022-SUNAT/322100	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES	S070500030193	ATENCIÓNES ESPECIALIZADAS EN MEDICINA VETERINARIA	2.3.2.7.12.2.001	24,000.00	SERVICIO					1	24,000.00
3	13/01/2022	002 -2022-SUNAT/322100	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES	B839700210001	AMIODARONA 200 MG TAB (USO VETERINARIO)	2.3.1.99.1.99.002	1.50	UNIDAD					270	405.00
4	13/01/2022	002 -2022-SUNAT/322100	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES	B839700170027	LEVOTIROXINA 0.4 MG TAB (USO VETERINARIO)	2.3.1.99.1.99.002	2.50	UNIDAD					180	450.00
5	13/01/2022	002 -2022-SUNAT/322100	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES	B839700210002	PIMOBENDAN 5 MG TAB (USO VETERINARIO)	2.3.1.99.1.99.002	1.35	UNIDAD					1100	1,485.00
6	13/01/2022	001 -2022-SUNAT/158000	158000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADÉMICA Y APLICADA	B140300276961	NTP-ISO 37001: 2017 SISTEMAS DE GESTIÓN ANTISOBORNO	2.6.6.1.2.1.001	100.00	UNIDAD					1	100.00
7	13/01/2022	001 -2022-SUNAT/158000	158000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADÉMICA Y APLICADA	B140300277037	LIBRO VIRTUAL NTP-ISO 37301:2021 SISTEMAS DE GESTIÓN DEL COMPLIANCE REQUISITOS C	2.6.6.1.2.1.001	95.00	UNIDAD					1	95.00
8	17/01/2022	0005-2022-SUNAT/310200	310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL	S606500260471	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE LABORATORIO	2.3.2.4.7.1.003	3,100.00	SERVICIO					1	3,100.00
9	17/01/2022	0009-2022-SUNAT/310200	310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL	S608500100125	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE MEDICION	2.3.2.4.7.1.001	3,000.00	SERVICIO					1	3,000.00
10	17/01/2022	006-2022-SUNAT/3L0300	3L0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LORETO	B322260610013	HORNO MICROONDAS 30 L	2.6.3.2.9.2.001	379.00	UNIDAD					8	3,032.00
11	17/01/2022	004-2022-SUNAT/3L0300	3L0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LORETO	B322207570001	CAFETERA ELECTRICA	2.6.3.2.9.2.001	175.00	UNIDAD					10	1,750.00
12	17/01/2022	005-2022-SUNAT/3L0300	3L0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LORETO	B112263860095	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA DE 250 L	2.6.3.2.9.2.001	999.00	UNIDAD					6	5,994.00
13	13/01/2022	002-2022-SUNAT/3G0300	3G0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA	S603500020054	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOBILIARIO DE OFICINA	2.3.2.4.6.1.001	36,800.00	SERVICIO					1	36,800.00
14	13/01/2022	003-2022-SUNAT/3G0300	3G0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA	S070500040166	SERVICIO ESPECIALIZADO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO	2.3.2.7.13.98.001	25,000.00	SERVICIO					1	25,000.00
15	13/01/2022	001-2022-SUNAT/3G0300	3G0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA	S601000020093	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CORTINA DE AIRE	2.3.2.4.7.1.001	6,300.00	SERVICIO					1	6,300.00
16	13/01/2022	001-2022-SUNAT/3G0300	3G0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA	S601000020092	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE INYECTOR DE AIRE	2.3.2.4.7.1.003	4,200.00	SERVICIO					1	4,200.00
17	13/01/2022	001-2022-SUNAT/3G0300	3G0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA	S601000020091	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EXTRACTOR DE AIRE	2.3.2.4.7.1.001	12,000.00	SERVICIO					1	12,000.00
18	14/01/2022	001-2022-SUNAT/3H0300	3G0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA	S606500260668	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE INCINERADOR DE SOLIDOS	2.3.2.4.7.1	30,000.00	SERVICIO					1	30,000.00
19	13/01/2022	001 -2022-SUNAT/1M5100	1M5100 DIVISION DE COMUNICACIONES	S071100387777	SERVICIO DE DISEÑO GRÁFICO DE REDES SOCIALES	2.3.2.7.1.99.001	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
20	13/01/2022	001-2022-SUNAT/3G0080	3G0080 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO DEL COMPLEJO FISCAL	B858500010195	PABELLÓN NACIONAL DE LANILLA CON ESCUDO ESTAMPADO 3.20 M X 4.80 M APROX.	2.3.1.99.1.4.001	350.00	UNIDAD					12	4,200.00
21	13/01/2022	003-2022-SUNAT/7P0010	7P0010 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CAJAMARCA	S900100010003	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL	2.3.2.2.3.1.001	20,000.00	SERVICIO					1	20,000.00
22	13/01/2022	003-2022-SUNAT/7P0010	7P0010 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CAJAMARCA	S900100010005	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL NACIONAL	2.3.2.2.3.1.001	10,000.00	SERVICIO					1	10,000.00
23	13/01/2022	001-2022-SUNAT/888100	888100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	S600100040021	SERVICIO DE PINTADO EN GENERAL	2.3.2.4.2.1.001	15,500.00	SERVICIO					1	15,500.00
24	12/01/2022	002 -2022-SUNAT/888100	888100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	S110500120006	SERVICIO DE EVALUACION ESTRUCTURAL	2.3.2.7.2.99.003	20,000.00	SERVICIO					1	20,000.00
25	13/01/2022	001-2022-SUNAT/322102	322102 DIVISION DE COORDINACION DE CONTROL ADUANERO - S	B805000050144	GUANTE DE NITRILLO TALLA L X 100	2.3.1.6.1.4.002	60.00	UNIDAD					150	9,000.00
26	13/01/2022	001-2022-SUNAT/322102	322102 DIVISION DE COORDINACION DE CONTROL ADUANERO - S	B805000050109	GUANTE DE NITRILLO TALLA M X 100	2.3.1.6.1.4.002	60.00	UNIDAD					100	6,000.00
27	14/01/2022	001-2022-SUNAT/7Q0010	7Q0010 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MADRE DE DIOS	S940500040023	ALQUILER DE LOCAL PARA USO COMO ALMACEN	2.3.2.5.1.1.001	36,800.00	SERVICIO					1	36,800.00
28	13/01/2022	001-2022-SUNAT/7A3000	7A3000 GERENCIA DE ESTRATEGIAS	S070100250083	ASESORÍA EN DERECHO CONSTITUCIONAL TRIBUTARIO	2.3.2.7.13.98.001	35,000.00	SERVICIO					1	35,000.00
29	19/01/2022	001-2022-SUNAT/1U4100	1U4100 DIVISION DE ARQUITECTURA DE INFORMACION Y APLICACIONES	S170100031920	SERVICIO DE ELABORACION, CONFIGURACION E IMPLEMENTACION Y MODIFICACIONES O AC	2.3.2.7.4.99.004	35,000.00	SERVICIO					1	35,000.00
30	19/01/2022	015-2022-SUNAT/1L1000	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250072	ASESORÍA EN MATERIA PROCESAL Y CONSTITUCIONAL	2.3.2.7.13.98.001	22,000.00	SERVICIO					1	22,000.00
31	19/01/2022	016-2022-SUNAT/1L1000	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250072	ASESORÍA EN MATERIA PROCESAL Y CONSTITUCIONAL	2.3.2.7.13.98.001	22,000.00	SERVICIO					1	22,000.00
32	19/01/2022	017-2022-SUNAT/1L1000	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250072	ASESORÍA EN MATERIA PROCESAL Y CONSTITUCIONAL	2.3.2.7.13.98.001	22,000.00	SERVICIO					1	22,000.00
33	19/01/2022	018-2022-SUNAT/1L1000	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250083	ASESORÍA EN DERECHO CONSTITUCIONAL TRIBUTARIO	2.3.2.7.13.98.001	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
34	19/01/2022	002-2022-SUNAT/7Q0010	7Q0010 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO AYACUCHO	B545000020207	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA ACTUALIDAD EMPRESARIAL	2.3.1.99.1.3.003	890.00	UNIDAD					1	890.00
35	19/01/2022	001-2022-SUNAT/3L0300	3L0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LORETO	B746490680003	SOFA DE METAL DE 3 CUERPOS	2.6.3.2.1.2.001	7,050.00	UNIDAD					2	14,100.00
36	19/01/2022	001-2022-SUNAT/3L0300	3L0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LORETO	B746489500016	SILLON MODULAR DE CUERO DE 1 CUERPO	2.6.3.2.1.2.001	2,820.00	UNIDAD					2	5,640.00
37	19/01/2022	001-2022-SUNAT/3L0300	3L0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LORETO	B746454070001	MESITA DE CENTRO	2.6.3.2.1.2.001	1,300.00	UNIDAD					2	2,600.00
38	19/01/2022	001-2022-SUNAT/3L0300	3L0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LORETO	B746450560352	MESA DE MELAMINA 75 CM X 1.20 M X 3.20 M	2.6.3.2.1.2.001	3,500.00	UNIDAD					1	3,500.00
39	19/01/2022	001-2022-SUNAT/3L0300	3L0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LORETO	B746450560226	MESA DE MELAMINA 75 CM X 90 CM X 1.80 M	2.6.3.2.1.2.001	2,050.00	UNIDAD					1	2,050.00
40	19/01/2022	001-2022-SUNAT/3L0300	3L0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LORETO	B746437451121	ESCRITORIO DE MDF ENCHAPADO EN MADERA CURVO 75 CM X 93 CM X 1.80 M	2.6.3.2.1.2.001	3,150.00	UNIDAD					1	3,150.00
41	19/01/2022	001-2022-SUNAT/7Q0010	7Q0010 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO AYACUCHO	B140300258057	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA CONTADORES Y EMPRESAS	2.6.6.1.2.1.001	949.00	UNIDAD					1	949.00
42	19/01/2022	002-2022-SUNAT/7Q0010	7Q0010 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MADRE DE DIOS	S210100010007	TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES	2.3.2.7.11.99.009	30,000.00	SERVICIO					1	30,000.00
43	19/01/2022	003-2022-SUNAT/7Q0010	7Q0010 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MADRE DE DIOS	S210100010040	SERVICIO DE INVENTARIO	2.3.2.7.11.99.009	9,000.00	SERVICIO					1	9,000.00
44	19/01/2022	009-2022-SUNAT/888100	888100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	S526000130070	INSTALACION Y REUBICACION DE TABLERO ELECTRICO	2.3.2.4.2.1.001	31,865.00	SERVICIO					1	31,865.00
45	20/01/2022	19-2022-SUNAT/1L1000	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250025	ASESORIA EN DERECHO PENAL	2.3.2.7.13.98.001	18,000.00	SERVICIO					1	18,000.00
46	20/01/2022	20-2022-SUNAT/1L1000	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250075	ASESORIA EN DERECHO PROCESAL	2.3.2.7.13.98.001	15,600.00	SERVICIO					1	15,600.00
47	14/01/2022	005-2022-SUNAT/888100	888100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	S601000010008	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2.3.2.4.7.1.001	10,496.00	SERVICIO					1	10,496.00
48	14/01/2022	004-2022-SUNAT/888100	888100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	S601000010008	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2.3.2.4.7.1.001	24,426.00	SERVICIO					1	24,426.00
49	13/01/2022	001-2022-SUNAT/888100	888100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	S110500120006	SERVICIO DE EVALUACION ESTRUCTURAL	2.3.2.7.2.99.003	20,000.00	SERVICIO					1	20,000.00
50	13/01/2022	006-2022-SUNAT/888100	888100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	S600100010025	MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES SANITARIAS	2.3.2.4.2.1.001	2,500.00	SERVICIO					1	2,500.00
51	13/01/2022	001-2022-SUNAT/3M0080	3M0080 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ILO	B646100050881	LETRERO DE CELTEX 10 CM X 20 CM	2.3.1.99.1.99.002	5.80	UNIDAD					7	40.60
52	13/01/2022	001-2022-SUNAT/3M0080	3M0080 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ILO	B646100051050	LETRERO DE CELTEX 12.5 CM X 25 CM	2.3.1.99.1.99.002	6.50	UNIDAD					20	130.00
53	13/01/2022	001-2022-SUNAT/3M0080	3M0080 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ILO	B646100051052	LETRERO DE CELTEX 30 CM X 50 CM	2.3.1.99.1.99.002	15.60	UNIDAD					2	31.20
54	13/01/2022	001-2022-SUNAT/3M0080	3M0080 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ILO	B646100051186	LETRERO DE CELTEX 13.5 CM X 14.85 CM	2.3.1.99.1.99.002	5.50	UNIDAD					6	33.00
55	13/01/2022	001-2022-SUNAT/3M0080	3M0080 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ILO	B646100051187	LETRERO DE CELTEX 9.5 CM X 20 CM	2.3.1.99.1.99.002	5.50	UNIDAD					4	22.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 003-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
Nro. de Identificación: 001-1273

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Código Ítem N°	Descripción del Ítems	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
56	13/01/2022	001-2022-SUNAT/3M0080	3M0080 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ILO	B646100051892	LETRERO DE CELTEX 10 CM X 17 CM	2.3. 1.99. 1.99.002	5.70	UNIDAD					26	148.20
57	13/01/2022	001-2022-SUNAT/3M0080	3M0080 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ILO	B646100051937	LETRERO DE ACRÍLICO 3 MM X 10 CM X 20 CM	2.3. 1.99. 1.99.002	9.80	UNIDAD					4	39.20
58	13/01/2022	001-2022-SUNAT/3M0080	3M0080 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ILO	B646100052229	LETRERO DE CELTEX 40 CM X 60 CM.	2.3. 1.99. 1.99.002	22.50	UNIDAD					2	45.00
59	13/01/2022	001-2022-SUNAT/3M0080	3M0080 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ILO	B646100052230	LETRERO DE CELTEX 20 CM X 40 CM.	2.3. 1.99. 1.99.002	8.50	UNIDAD					28	238.00
60	13/01/2022	001-2022-SUNAT/3M0080	3M0080 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ILO	B646100052231	LETRERO DE CELTEX 30 CM X 60 CM.	2.3. 1.99. 1.99.002	18.50	UNIDAD					2	37.00
61	14/01/2022	001-2022-SUNAT/7G0600	7G0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LA LIBERTAD	B475100054768	FORMATO ACTA DE INMOVILIZACIÓN-INCAUTACIÓN ADUANA BLOCK X 50	2.3. 1.99. 1.99.005	48.20	UNIDAD					5	241.00
62	14/01/2022	001-2022-SUNAT/7G0600	7G0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LA LIBERTAD	B475100052716	FORMATO ACTA DE LEVANTAMIENTO DE INMOVILIZACION DE MERCANCIA BLOCK X 50	2.3. 1.99. 1.99.005	70.36	UNIDAD					1	70.36
63	14/01/2022	001-2022-SUNAT/7G0600	7G0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LA LIBERTAD	B475100055576	FORMATO ACTA DE HALLAZGO E INMOVILIZACIÓN ADUANA BLOCK X 50	2.3. 1.99. 1.99.005	20.00	UNIDAD					1	20.00
64	14/01/2022	001-2022-SUNAT/7G0600	7G0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LA LIBERTAD	B475100054747	FORMATO ACTA DE INSPECCIÓN DE MERCANCÍAS EN ZONA PRIMARIA BLOCK X 50	2.3. 1.99. 1.99.005	45.40	UNIDAD					2	90.80
65	14/01/2022	001-2022-SUNAT/7G0600	7G0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LA LIBERTAD	B475100054746	FORMATO ACTA DE INMOVILIZACIÓN-INCAUTACIÓN HOJA ADICIONAL BLOCK X 50	2.3. 1.99. 1.99.005	45.67	UNIDAD					5	228.35
66	13/01/2022	002-2022-SUNAT/7P0010	7P0010 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CAJAMARCA	B746469330001	PARANTE ORDENADOR DE FILAS	2.3. 1.99. 1.99.002	270.00	UNIDAD					10	2,700.00
67	12/01/2022	0002-2022-SUNAT/1S8000	1S0100 OFICINA DE REGISTRO ACADEMICO Y SERVICIOS ADMINIST	B140300276843	LIBRO RESEARCH METHODS AND METHODOLOGY IN FINANCE AND ACCOUNTING 14.03.0027	2.6. 6. 1. 2. 1.001	1,200.00	UNIDAD					1	1,200.00
68	12/01/2022	0002-2022-SUNAT/1S8000	1S0100 OFICINA DE REGISTRO ACADEMICO Y SERVICIOS ADMINIST	B140300276842	LIBRO THE OXFORD HANDBOOK OF EMPIRICAL LEGAL RESEARCH	2.6. 6. 1. 2. 1.001	610.00	UNIDAD					1	610.00
69	12/01/2022	0002-2022-SUNAT/1S8000	1S0100 OFICINA DE REGISTRO ACADEMICO Y SERVICIOS ADMINIST	B140300276853	LIBRO RESEARCH METHODS FOR BUSINESS AND MANAGEMENT	2.6. 6. 1. 2. 1.001	1,200.00	UNIDAD					1	1,200.00
70	12/01/2022	0002-2022-SUNAT/1S8000	1S0100 OFICINA DE REGISTRO ACADEMICO Y SERVICIOS ADMINIST	B140300276832	LIBRO ESTRUCTURAS Y OPERACIONES DE PLANIFICACIÓN FISCAL AGRESIVA: SISTEMATIZACIÓ	2.6. 6. 1. 2. 1.001	510.00	UNIDAD					1	510.00
71	19/01/2022	001-2022-SUNAT/7M0950	7M0950 SECCION DE SOPORTE ADMINISTRATIVO SAN MARTIN	B091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3. 1. 1. 1. 1.001	10.00	UNIDAD					3600	36,000.00
72	19/01/2022	011-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	B070400180131	ESPUMA DE POLIURETANO TIPO PERFILADO 2 IN X 1.00 M X 1.00 M	2.3. 1. 6. 1. 3.001	60.00	UNIDAD					65	3,900.00
73	19/01/2022	011-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	B207300012603	PUERTA DE MADERA PINO ACUSTICA 4 IN X 90 CM X 2.10 M	2.3. 1. 6. 1. 3.001	1,200.00	UNIDAD					2	2,400.00
74	19/01/2022	011-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISION DE MANTENIMIENTO	B207300023453	VENTANA CON VIDRIO INSULADO 28.76 MM X 1.20 M X 2.20 M	2.3. 1. 6. 1. 3.001	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00
Total General en S/.														714,361.71

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad.